s ' . iS .

П Р И К А З  №  Я е ,

по отделу здравоохранении Тюменского облисполкома

'O & f y if y /Q 'f t . У / .У  1 9 8 ^  г .- у - - г .  Т ю м е н ь

"Об организации областного
нарг:оГюпиоо:;огхз диспансера"

Зо пополпошю рооошя облзсползсга 13 102 от 04.07.05г.
"0  ЦОрОХ ПО ПрООДОЛОШГО ПЬЯПОТЗа, ОЛЕОГОЛПЗГЛ, ITCKOpOHOIEItO с а ш г о -
цоварошш"

П Р И К А З У  D A B  :

1. Оргашзошть областной вардмгагячюсЕнй диспансер па 100 коса
па базе иар:олоютос1сого отделоши пслшэнозродошнооиого даопшюора
г.Тпю ни.
2. Назначать гжшшгл врачом тоз.Здзаицова П.И.
3. Пяапово-^шансозому сокгору облздрозотдола (тов.Заозорспой Л.Г.)
лртять парголоютоетсй дпопапоор па областной бадаот с 0I.0I.GGr.
4. Тшэнскацу горздрсшотдолу (тоэ.Опаловой А.О.) передать па област­
ной бздзо? 130 паркашгачоских коок, 99 долшоогои, d ш  часло IG
Врачобтпзс,с 01. 01 . 06г .
0. Контроль за исполнением даппого прпсаза зозлоаять па глазного
атюолокх области тоз.Зззащога П.И.

Заподусщпй отдзлоа К.И.Пвщдаий
VH

‘o s z

к£ ф  IX -
/  / .  £ > * .

253 !

		2015-12-16T11:57:55+0500
	Казанцев Иван Иванович